3
1
[image: image6.wmf]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. nº 219/22 - Edital Nº 074/22 - Pregão Eletrônico/SRP 063/22

EDITAL Nº 074/2022
RERRATIFICAÇÃO

Pregão Eletrônico/SRP 063/2022
 O objeto da presente licitação é a seleção de propostas visando o registro de preços para aquisição de PNEUS /CÂMARAS, para veículos leves, conforme especificações descritas no anexo I.
1. RETIFICA
1.1. RETIFICA  os descritivos dos  itens 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20,21 e 22 para “ aderência F, rolamento F e ruído 73 DC”.

1.2. Não se aplica índices energéticos nos itens 16 e 18.

2. REAGENDA
2.1.  REAGENDA o Pregão Eletrônico/SRP nº  063/22, para as seguintes datas.

	Fim do recebimento de propostas
	26/07/2022 08h

	Abertura das propostas
	26/07/2022 08h

	Início da sessão de disputa
	26/07/2022- 08h30min

3. RATIFICA
3.1. Ficam RATIFICADAS as demais clausulas do Edital Pregão Eletrônico/SRP nº 063/22.

SÃO JERÔNIMO, 11 de  Julho de 2022.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAÚJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Airton Leandro Heberle

Secretário Municipal de Administração

	Esta Retificação foi examinada e aprovada pela Procuradoria Jurídica

João Antônio Dias Ávila

OAB/RS 91881

[image: image1][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Telefone: (51) 3651- 1744- E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS